Существенные факты, касающиеся событий эмитента

Решение совета директоров ОАО "ЦПКБ по лифтам» от 10 августа 2015 года
1. Общие сведения

1.1. Полное фирменное наименование эмитента (для некоммерческой организации - наименование): Открытое акционерное общество «Центральное проектно-конструкторское бюро по лифтам»

1.2. Сокращенное фирменное наименование эмитента: ОАО "ЦПКБ по лифтам"
1.3. Место нахождения эмитента: 105118, г. Москва, ул. Буракова, д. 27, корпус 2

1.4. ОГРН эмитента: 1037739487477
1.5. ИНН эмитента: 77044009651
1.6. Уникальный код эмитента, присвоенный регистрирующим органом: отсутствует
1.7. Адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации: www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=35695
2. Содержание сообщения

Заседание Совета директоров проводилось 10 августа 2015 года по адресу 105118, г. Москва, ул. Буракова, д. 27, корпус 2.
2.1. Присутствовали 4 из 5 избранных членов Совета директоров. Кворум для проведения заседания имеется.
2.2. Содержание решений, принятых Советом директоров эмитента:

2.3 ПОВЕСТКА ДНЯ:
О заключении крупной сделки.

Вопрос

О заключении крупной сделки.

Вопрос, поставленный на голосование

Одобрить оформление в банке ПАО "Ханты-Мансийский банк Открытие" г. Москва, депозита в размере 14 000 000 рублей. Величина депозита составляет более 25%, но менее 50% балансовой стоимости акционерного общества.

Результаты голосования:
	ЗА

	4

	ПРОТИВ

	0

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	0

Решение принято единогласно.

Формулировка решения:

Одобрить оформление ОАО «ЦПКБ по лифтам» в банке ПАО "Ханты-Мансийский банк Открытие" г. Москва, депозита в размере 14 000 000 рублей.
3. Дата проведения заседания Совета директоров эмитента, на котором приняты соответствующие решения: 10 августа 2015 года.
3.1. Дата составления и номер протокола заседания Совета директоров эмитента, на котором приняты соответствующие решения: 10 августа 2015 года, протокол №2/2015-08-10.
4. Подпись

4.1. Наименование должности, И.О. Фамилия уполномоченного лица эмитента: Генеральный директор ОАО "ЦПКБ по лифтам"  В.Г. Глумов.

4.2. Дата 10 августа 2015 года.
PAGE